



平成29年7月14日

久喜市議会議長 様

会派名 日本共産党久喜市議団

経理責任者 石田利春 

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり、報告します。

1 収入

4月交付額 360,000 円

前回までの支出残額 0 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	33,696	
2	研修費	88,080	
3	広報費	104,576	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	64,096	
	合計	290,448	

3 収支差引残高

69,552 円

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						360,000		360,000	
					前回までの支出残額	0		360,000	
1	2017.04.13	3	広報費	日本共産党埼玉東部北地区委員会	渡辺まさよ活動ニュース「ひまわり」no.32 印刷代 3000枚		3,200	356,800	
2	2017.05.08	8	資料購入費	国民健康保険中央会	国保新聞年間購読料2017年4月1日～2018年3月20日号1部		5,100	351,700	
3	2017.04.24	2	研修費	㈱自治体研究社	議員研修 渡辺昌代2017.05.15～16 第40回市町村議会議員研修会in神戸 受講料		29,000	322,700	
4	2017.05.16	2	研修費	ANA CROWNE PLAZA KOBE	議員研修 渡辺昌代2017.05.15～16 第40回市町村議会議員研修会in神戸 宿泊費		13,500	309,200	
5	2017.05.16	2	研修費	JR	議員研修 渡辺昌代2017.05.15～16 第40回市町村議会議員研修会in神戸 交通費久喜～新神戸		28,900	280,300	
6	2017.06.23	2	研修費	一般社団法人 地方議員研究会	議員研修渡辺昌代 2017.06.23 「地域福祉政策の立案に向けて」受講代		15,000	265,300	
7	2017.06.23	2	研修費	JR	議員研修 渡辺昌代 2017.6.23 「地域福祉政策の立案に向けて」参加交通費 久喜～東京		1,680	263,620	
8	2017.04.24	8	資料購入費	㈱自治日報社	自治日報購読料2017/4～2018/3月 12カ月分		24,756	238,864	
9	2017.04.24	8	資料購入費	㈱日本教育新聞社	「日本教育新聞」購読料2017/4～2018/3月12カ月分 郵便振替		32,400	206,464	
10	2017.04.27	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.128 2017.04.29号 印刷代7000枚		31,700	174,764	
11	2017.04.27	3	広報費	㈲川合新聞舗 YC菖蒲店	市議団ニュースno.128 折込み代 1500枚		4,811	169,953	
12	2017.04.27	3	広報費	ASA菖蒲(朝日・東京新聞扱店)	市議団ニュースno.128 折込み代 1500枚		5,346	164,607	
13	2017.05.15	8	資料購入費	㈱自治体研究社	書籍代 「市町村から国保は消えない」 「保護者と保育者のためのガイドブック」		1,840	162,767	
14	2017.05.18	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.129 2017.05.21号 印刷代4000枚		18,200	144,567	
15	2017.06.01	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.130 2017.06.04号 印刷代4200枚		19,500	125,067	
16	2017.06.06	1	調査研究費	久喜市役所	タブレット通信費議員負担金(2017年4月～6月分) 日本共産党久喜市議団		33,696	91,371	
17	2017.05.25	3	広報費	㈲川合新聞舗 YC久喜店	渡辺まさよニュース「ひまわり」no.32 折込み代 300枚		919	90,452	
18	2017.06.22	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.131 2017.06.25号 印刷代4500枚		20,900	69,552	
			合計			360,000	290,448	69,552	